
Ing. Miroslav 
Slatinka

FORMULÁŘ 2.3.4.
PŘEHLED TECHNICKÉHO VYBAVENÍ

Společnost ESIR
Zastoupená Správcem:
Společnost EURO VIA CS, a.s.,
se sídlem: Národní 138/10,110 00 Praha 1 -  Nové Město,
IČO: 45274924,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/35 MUK Rádelský Mlýn, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek Z2019-026283 (dále jen „účastník“k tímto čestně prohlašuje, že 
pro účely provádění stavebních prací, které jsou předmětem zadávané veřejné zakázky, disponuje 
následujícím technickým vybavením:

POŽADOVANÉ VYBAVENÍ DODAVATELEM NABÍDNUTÉ VYBAVENÍ

Typ/ Model/ SPZ 
(Identifikační číslo) Technické parametry

Vlastní (V) 
nebo

nevlastní (N)
finišer pro pokládku asfaltové 
vozovky, který umožní pokládku 
vozovky najeden pracovní záběr 
v šířce min. 11,25 m

VÓGELE S2100-3Í 
v.č. 08191112 
evi.č. 5802121 A

šířka záběru 13m 
kapacita 1100 t/h V

finišer pro pokládku asfaltové 
vozovky, který umožní pokládku 
vozovky najeden pracovní záběr 
v šířce min. 5,5 m

VÓGELE S1900-2 
v.č. 7191253 
evi.č. 5801661 A

šířka záběru l im  
kapacita 900t/h V

vibrační válec nad lOt HAMM HD 140 VO 
v.č. 60471 
evi.č. 4202357 A

hmotnost 13t 
šířka 2140mm

V

podrcovací zařízení STRASMAYR BS-WA 
evi.č. 9808336

objem l,3m3 V

vibrační válec nad lOt HAMM HD 120i VO 
v.č. H2430071 
evi.č. 4203218 A

hmotnost 12,7t 
šířka 1980mm

V

podrcovací zařízení KOBIT PKN-3000 
evi. č. 6501355 A

objem l,2m3 V

vibrační válec nad 14t AMMANNVH 1700
v.č. 003
evi.č. 4201268 B

hmotnost 17t 
šířka 2200mm

V

vibrační válec nad 14t BOMAG 206 AD-5AM 
v.č. 101921241007 
evi.č. 4203025 A

hmotnost 14, lt 
šířka 2135mm

V

plnič finišeru (homogenizér) Vogele MT 3000-2 
v.č. 07610215 
evi.č. 5802103 A

kapacita 16t V

Přílohy: Výpis z majetkové evidence a/nebo smlouvy (min. o smlouvě budoucí)

Stránka 1 z 1


